
Žalovaná: Evropská komise (zástupci: L. Radu Bouyon a L. Vernier, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh na základě článku 270 SFEU znějící zaprvé na zrušení rozhodnutí zveřejněného v Informations administratives 
(Administrativní sdělení) č. 25–2017 ze dne 13. listopadu 2017 o nezapsání jména žalobkyně na seznam úředníků 
povýšených v rámci povyšovacího řízení 2017 a na zrušení rozhodnutí R/96/18 ze dne 7. června 2018, kterým se zamítá 
stížnost žalobkyně ze dne 10. února 2018, a zadruhé na náhradu újmy údajně vzniklé v důsledku těchto rozhodnutí.

Výrok rozsudku

1) Rozhodnutí nepovýšit XH do platové třídy AD 6 v povyšovacím řízení 2017, které vyplývá ze zveřejnění seznamu 
úředníků povýšených do této platové třídy v Informations administratives (Administrativní sdělení) č. 25–2017 ze dne 
13. listopadu 2017, se zrušuje.

2) Evropské komisi se ukládá povinnost zaplatit XH částku 2 000 eur jako náhradu jí vzniklé nemajetkové újmy.

3) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

4) Komise ponese náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 131, 8.4.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Siberia Oriental v. OÚS (Siberia)

(Věc T-737/18) (1)

(„Odrůdová práva – Žádost o změnu data zániku odrůdového práva Společenství uděleného pro odrůdu 
Siberia z druhu Lilium L. – Odvolání podané k odvolacímu senátu OÚS – Nepřípustnost – Povinnost uvést 

odůvodnění – Článek 75 nařízení (ES) č. 2100/94 – Účinná soudní ochrana – Článek 67 odst. 1 
a článek 87 nařízení č. 2100/94 – Oprava zjevných nesprávností – Článek 53 odst. 4 nařízení (ES) 

č. 874/2009“)

(2020/C 271/43)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Siberia Oriental BV (’t Zand, Nizozemsko) (zástupce: T. Overdijk, advokát)

Žalovaný: Odrůdový úřad Společenství (zástupci: M. Ekvad, F. Mattina a O. Lamberti, zmocněnci)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí odvolacího senátu OÚS ze dne 15. října 2018 (věc A 009/2017), týkajícímu se žádosti 
o změnu data zániku odrůdového práva uděleného pro odrůdu Siberia z druhu Lilium L.

Výrok

1) Žaloba se zamítá.

C 271/34 CS Úřední věstník Evropské unie 17.8.2020



2) Společnost Siberia Oriental BV ponese vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Odrůdovým úřadem 
Společenství (OÚS).

(1) Úř. věst. C 54, 11.2.2019.

Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Pavel v. EUIPO – bugatti (B)

(Věc T-114/19) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Obrazová ochranná známka 
Evropské unie B – Starší mezinárodní obrazová ochranná známka b – Relativní důvod pro zamítnutí 

zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001 – Článek 60 odst. 1 
písm. a) nařízení 2017/1001 – Zneužití pravomoci – Částečné zrušení“)

(2020/C 271/44)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobce: Dan-Gabriel Pavel (Velký Varadín, Rumunsko) (zástupkyně: E.-D. Nedelcu, advokátka)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupkyně: M. Capostagno, zmocněnkyně)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: bugatti GmbH (Herford, 
Německo) (zástupkyně: U. Ulrich, advokátka)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu EUIPO ze dne 14. prosince 2018 (spojené věci R 49/2018-1 
a R 85/2018-1) týkajícímu se řízení o prohlášení neplatnosti mezi společností bugatti a D.-G. Pavlem.

Výrok

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 14. prosince 2018 
(spojené věci R 49/2018-1 a R 85/2018-1) se zrušuje v rozsahu, v němž se týká výrobků „kůže a imitace kůže; kůže 
zvířat“ náležejících do třídy 18 ve smyslu Niceské dohody o mezinárodním třídění výrobků a služeb pro účely zápisu 
známek ze dne 15. června 1957, ve znění změn a doplňků.

2) Ve zbývající části se žaloba zamítá.

3) Každý účastník řízení ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 213, 24.6.2019.

17.8.2020 CS Úřední věstník Evropské unie C 271/35


	Věc T-737/18: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Siberia Oriental v. OÚS (Siberia) („Odrůdová práva – Žádost o změnu data zániku odrůdového práva Společenství uděleného pro odrůdu Siberia z druhu Lilium L. – Odvolání podané k odvolacímu senátu OÚS – Nepřípustnost – Povinnost uvést odůvodnění – Článek 75 nařízení (ES) č. 2100/94 – Účinná soudní ochrana – Článek 67 odst. 1 a článek 87 nařízení č. 2100/94 – Oprava zjevných nesprávností – Článek 53 odst. 4 nařízení (ES) č. 874/2009“)
	Věc T-114/19: Rozsudek Tribunálu ze dne 25. června 2020 – Pavel v. EUIPO – bugatti (B) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Obrazová ochranná známka Evropské unie B – Starší mezinárodní obrazová ochranná známka b – Relativní důvod pro zamítnutí zápisu – Nebezpečí záměny – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001 – Článek 60 odst. 1 písm. a) nařízení 2017/1001 – Zneužití pravomoci – Částečné zrušení“)

